

Hylleholt Familiehus ApS

Fredensvej 5
4654 Faxe Ladeplads
CVR-nr. 40 29 12 10

Årsrapport 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2023

Dirigent, Sanne Thyregod Hansen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hylleholt Familiehus ApS Fredensvej 5 4654 Faxe Ladeplads Telefon: 42 42 71 88 Hjemmeside: www.hylleholtfamiliehus.net E-mail: info@hylleholtfamiliehus.dk CVR-nr.: 40 29 12 10 Stiftet: 26. februar 2019 Hjemsted: Faxe Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Christian Thyregod Karup, formand Yasmine B. A. Dalsgaard Søren Olsen
Daglig leder	Sanne Thyregod Karup
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Sydbank
Moderselskab (ultimate)	Det Socialfaglige Hus ApS, 100% ejet Toldbodvej 1 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge tjenesteydelser og drive virksomhed inden for social-, sundheds-, uddannelses- og beskæftigelsesområdet eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -772.338. Balancen viser en egenkapital på kr. -516.140.

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Tabt kapital og fortsat drift

Som følge af årets resultat har selskabet tabt hele kapitalen.

Selskabets fortsatte drift er blandt andet betinget af at der opnås budgetteret belægning således, at resultatet lever op til det af ledelsen godkendte budget.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet via igangsatte initiativer og besparelser vil opnå positiv drift fremadrettet, og at selskabets egenkapital vil være retableret inden for 3-5 år.

Som følge af budgetter for de kommende år og ledelsens forventninger, aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter de budgetterede omkostninger og indskrivninger holdes.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTORESULTAT	5.811.090	6.010.622
1 Personaleomkostninger	-6.892.516	-4.867.919
2 Afskrivninger	-134.750	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-1.216.176	1.142.703
Finansielle indtægter	0	0
3 Finansielle omkostninger	-17.661	-6.694
RESULTAT FØR SKAT	-1.233.837	1.136.009
4 Skat af årets resultat	461.499	-60.954
ÅRETS RESULTAT	<u>-772.338</u>	<u>1.075.055</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-772.338	1.075.055
FORDELT	<u>-772.338</u>	<u>1.075.055</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Biler	0	134.750
Materielle anlægsaktiver	0	134.750
Deposita	146.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver	146.000	120.000
ANLÆGSAKTIVER	146.000	254.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	769.024	1.215.488
5 Udskudte skatteaktiver	242.000	0
Andre tilgodehavender	31.940	38.131
Tilgodehavender	1.042.964	1.253.619
Likvide beholdninger	450.643	1.651.708
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.493.607	2.905.327
AKTIVER	1.639.607	3.160.077

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-566.140	206.198
EGENKAPITAL	-516.140	256.198
5 Hensættelser til udskudt skat	0	30.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	30.000
Sambeskatningsbidrag	0	30.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.203	140.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.440.336	2.381.923
Modtagne forudbetalinger	107.520	0
Anden gæld	418.688	320.797
Kortfristede gældsforpligtelser	2.155.747	2.873.879
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.155.747	2.873.879
PASSIVER	1.639.607	3.160.077
6 Eventualposter m.v.		
7 Usikkerhed om fortsat drift		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	206.198	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-772.338	0
Egenkapital, ultimo	50.000	-566.140	0

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.272.429	4.586.476
Pension	483.327	174.503
Andre omkostninger til social sikring	66.065	27.519
Øvrige personalemkostninger	70.695	79.421
	<u>6.892.516</u>	<u>4.867.919</u>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	 <u>12,0</u>	 <u>10,4</u>
2 Afskrivninger		
Biler	134.750	0
	<u>134.750</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.661	6.694
	<u>17.661</u>	<u>6.694</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	30.954
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-189.499	0
Regulering af udskudt skat	-272.000	30.000
	<u>-461.499</u>	<u>60.954</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
5 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	30.000	0
Regulering af udskudt skat, primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-272.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>-242.000</u>	<u>30.000</u>

6 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten.
Forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 600.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse vedr. bil, i 12 måneder, i alt t.kr. 53.

7 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i 2022 realiseret et underskud på t.kr. 773, hvorefter egenkapitalen er blevet negativ med t.kr. 516 pr. 31. december 2022

Selskabets fortsatte drift er blandt andet betinget af at der opnås budgetteret belægning således, at resultatet lever op til det af ledelsen godkendte budget.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet via igangsatte initiativer og besparelser vil opnå positiv drift fremadrettet, og at selskabets egenkapital vil være retableret inden for 3-5 år.

Som følge af budgetter for de kommende år og ledelsens forventninger, aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter de budgetterede omkostninger og indskrivninger holdes.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Christian Thyregod Karup

Bestyrelse

Serienummer: 4dac5262-0952-4deb-a83b-e9637c2c70ff

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-06-19 17:08:09 UTC



Sanne Thyregod Karup

Daglig leder

Serienummer: 609816ae-b2e1-47d3-b167-2e4bbcf54bfc

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-20 08:41:24 UTC



Søren Olsen

Bestyrelse

Serienummer: 30c9c0c8-98b3-46dd-93fc-38a66025d44c

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-20 08:47:15 UTC



Yasmine Baroud Andersson Dalsgaard

Bestyrelse

Serienummer: edb0ef18-3732-4cd1-ad5d-a28758931545

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-06-21 05:10:46 UTC



Linnea Weinreich

Revisor

Serienummer: 2a9223f8-de06-4cf4-b260-89689cb744eb

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-06-21 05:28:11 UTC



Sanne Thyregod Karup

Dirigent

Serienummer: 609816ae-b2e1-47d3-b167-2e4bbcf54bfc

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-21 08:44:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: BPYEB-3KB6H-MPMWM-8HC3I-XDD33-G4QET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>